

# **PRIEBES MASKINFABRIK AF 2005 A/S**

Smedegade 4  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/06/2021**

---

**Michael Asger Pribe**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	PRIEBES MASKINFABRIK AF 2005 A/S Smedegade 4 6000 Kolding
	CVR-nr: 28896638 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
<b>Revisor</b>	Registreret revisor Bjarne Degerth Vejlevej 159, 1 6000 Kolding DK Danmark
	CVR-nr: 92943453 P-enhed: 1014975981

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er fremstilling og vedligeholdelse af maskiner og inventar fortrinsvis i rustfrit stål.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2020 udgør -8.172 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.141.162</b>	<b>1.132.185</b>
Personaleomkostninger	1	-1.159.437	-1.677.261
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.328	-23.085
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-45.603</b>	<b>-568.161</b>
Andre finansielle indtægter		0	98.169
Øvrige finansielle omkostninger		-24.223	-19.439
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-69.826</b>	<b>-489.431</b>
Skat af årets resultat	2	61.654	109.956
<b>Årets resultat</b>		<b>-8.172</b>	<b>-379.475</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-8.172	-379.475
<b>I alt</b>		<b>-8.172</b>	<b>-379.475</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		62.967	90.295
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>62.967</b>	<b>90.295</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>62.967</b>	<b>90.295</b>
Råvarer og hjælpematerialer		139.115	202.600
Varer under fremstilling		216.606	474.900
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>355.721</b>	<b>677.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		468.426	147.182
Tilgodehavende skat		14.212	109.956
Andre tilgodehavender		52.215	29.919
Periodeafgrænsningsposter		16.693	18.553
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>551.546</b>	<b>305.610</b>
Likvide beholdninger		141.109	48.069
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.048.376</b>	<b>1.031.179</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.111.343</b>	<b>1.121.474</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Øvrige reserver		0	-16.021
Overført resultat		9.961	18.134
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>509.961</b>	<b>502.113</b>
Gæld til realkreditinstitutter		42.283	233.684
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.016	17.213
Skyldig selskabsskat		0	25.146
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		493.083	343.318
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>601.382</b>	<b>619.361</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>601.382</b>	<b>619.361</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.111.343</b>	<b>1.121.474</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	987.291	1.417.773
Pensionsbidrag	98.951	174.558
Andre omkostninger til social sikring	73.195	84.930
	<u>1.159.437</u>	<u>1.677.261</u>

### 2. Skat af årets resultat

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	14.212	109.475
Ændring af udskudt skat	22.296	0
Regulering vedrørende tidligere år	25.146	0
	<u>61.654</u>	<u>109.475</u>

### 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret